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尼崎スポーツの森（25ｍ）

競技No． 9･10歳  女子  4×50m  フリーリレー  タイム決勝
日本記録 日本 (2018)
兵庫記録 神戸野田高校 (2022)
県高校記録 神戸野田高校 (2022)
県中学記録 イトマン神戸 (2019)
県学童記録 ＪＳＳ宝塚 (2012)
大会記録

種目別競技結果
9

 1:37.35

記録 資格
50m 級

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 1:50.82
 1:51.69

 1:43.64
 1:43.64

石谷　実緒 小4 (+0.58) 36.18 2:36.02

1/3 ＳＵＮ加西 B 一般

太田　怜那 小4 (+0.87) 42.58 1:18.81

大賀　咲英 小3 (+0.69) 41.03 1:59.84

 7級
高柳ひらり 小3 ( 0.65) 36.23 36.23

1 1/4 コナミ明石 B 小学 2:36.02

佐藤　　綾、今井　　月、大本　里佳、青木　智美

澤野　莉子、板谷　紗瑛、浅尾萌々香、片山　珠里

澤野　莉子、板谷　紗瑛、浅尾萌々香、片山　珠里

森田　美友、中澤　　葵、青野　鈴夏、岡井　夏凜

浅井　かえ、浅井　えみ、萩野　亜美、白井　璃緒

小4 (-----)

小4 (-----)
小4 (-----)

棄権
小4 (-----)
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尼崎スポーツの森（25ｍ）

競技No． 8歳以下  女子  4×50m  フリーリレー  タイム決勝
日本記録 日本 (2018)
兵庫記録 神戸野田高校 (2022)
県高校記録 神戸野田高校 (2022)
県中学記録 イトマン神戸 (2019)
県学童記録 ＪＳＳ宝塚 (2012)
大会記録

種目別競技結果
9

 1:37.35

記録 資格
50m 級

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 1:50.82
 1:51.69

 1:43.64
 1:43.64

太田　紗椰 小2 (-----)

井上　凜音 小2 (-----)
木村　　結 小2 (-----)

大賀　有紗 小1 ( 0.67)
1/2 コナミ明石 A 小学 失格１

佐藤　　綾、今井　　月、大本　里佳、青木　智美

澤野　莉子、板谷　紗瑛、浅尾萌々香、片山　珠里

澤野　莉子、板谷　紗瑛、浅尾萌々香、片山　珠里

森田　美友、中澤　　葵、青野　鈴夏、岡井　夏凜

浅井　かえ、浅井　えみ、萩野　亜美、白井　璃緒
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